СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.10.2013 № 01-01/5

О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагорное в городе Москве от 22 сентября 2009  № 01-01/3 «Об  утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Нагорное в городе Москве»

В соответствии со статьей 22 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве» и в связи с изменением наименования органов местного самоуправления, Совет депутатов муниципального округа Нагорный решил:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Нагорное в городе Москве от 22.09.2009  № 01-01/3 «Об утверждении Положения о проведении аттестации  муниципальных служащих органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Нагорное в городе Москве» (далее – решение):
1.1. В решении слова «внутригородское муниципальное образование Нагорное в городе Москве», «Руководитель внутригородского муниципального образования Нагорное в городе Москве», заменить  словами «муниципальный округ Нагорный», «глава муниципального округа Нагорный»  в соответствующем падеже.
1.2. В абзаце первом части 4 раздела 2  слова «заместителя председателя» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Варшавке (Нагорный район)».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.

Глава муниципального округа
Нагорный                                                                               Н.Е.Медведева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

15.10.2013 № 01

-

01/5

О внесении изменений в

решение муниципального

Собрания внутригородского

муниципального образования

Нагорное в городе Москве от

22 сентября 2009  № 01

-

01/3

«Об  утверждении Положения

о проведении аттестации

муниципальных служащих

органов местного

самоуправления

внутригородского

муниципального образования

Нагорное в городе Москв

е»

В соответствии со статьей 22 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50

«О муниципальной службе в городе Москве» и в связи с изменением

наименования органов местного самоуправления, Совет депутатов

муниципального округа Нагорный

решил:

1.

Внести изменения

в решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Нагорное в городе

Москве от 22.09.2009  № 01

-

01/3 «Об утверждении Положения о

проведении аттестации  муниципальных служащих органов местного

самоуправления внутригородского муниц

ипального образования

Нагорное в городе Москве» (далее

–

решение):

                                                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   муниципального округа   НАГОРНЫЙ     РЕШЕНИЕ     15.10.2013 № 01 - 01/5       О внесении изменений в  решение муниципального  Собрания внутригородского  муниципального образования  Нагорное в городе Москве от  22 сентября 2009  № 01 - 01/3  «Об  утверждении Положения  о проведении аттестации  муниципальных служащих  органов местного  самоуправления  внутригородского  муниципального образования  Нагорное в городе Москв е»     В соответствии со статьей 22 Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50  «О муниципальной службе в городе Москве» и в связи с изменением  наименования органов местного самоуправления, Совет депутатов  муниципального округа Нагорный  решил:       1.   Внести изменения  в решение муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования Нагорное в городе  Москве от 22.09.2009  № 01 - 01/3 «Об утверждении Положения о  проведении аттестации  муниципальных служащих органов местного  самоуправления внутригородского муниц ипального образования  Нагорное в городе Москве» (далее  –   решение):